

II - ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN TOKI ADMINISTRAZIOA

VITORIA-GASTEIZKO UDALA

EKONOMIA SUSTAPENAREN, ENPLEGUAREN, MERKATARITZAREN ETA TURISMOAREN SAILA

Gasteizen 2021ean enplegu egonkorra eta kalitatekoa sustatzeko udal laguntza ekonomikoak emateko programari dagozkion eskabideak ebazteko erabakia

Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legearen 45.1 eta 4 artikuluetan xedatutakoarekin ildotik, iragarki honen bitartez jakinarazten zaie interesdunei Ekonomia Sustapenaren, Enpleguaren, Merkataritzaren eta Turismoaren Saileko zinegotzi ordezkariak 2022ko apirilaren 12an emandako ebazpena, zeinen bitartez Gasteizen 2021ean enplegu egonkorra eta kalitatekoa sustatzeko udal laguntza ekonomikoak emateko programa ebatzi baitzen. Hauxe da ebazpenaren edukia:

2021eko uztailaren 16ko ALHAOn (79. zenbakia) argitaratu ziren Gasteizen 2021ean enplegu egonkorra eta kalitatekoa sustatzeko udal-laguntza ekonomikoak emateko deialdi publikoa eta berariazko oinarri arautzaileak.

Deialdia arautzen duten oinarrietan eskabideak aurkezteko ezarritako epea amaitu zelarik, Udaleko Enplegu Ataleko teknikariek idazkia egin zuten 2022ko apirilaren 6ko dataz, eta bertan jakinarazten da guztira 640 eskabide erregistratu direla epe horren barruan; horietatik 15ek beren borondatez egin dute atzera prozeduran eta 40k ez dituzte deialdiaren oinarriak betetzen. Beraz, deialdiaren aurrekontu-zuzkidura kontuan hartuta, egoki da 109 laguntza ematea, eta 476 eskaera bazter uztea, deialdiaren betekizunak betetzen badituzte ere, norgehiagoka bidezko prozedura izanik ez baitagokie laguntzarik, aipatutako 109 eskabideek baino puntuazio txikiagoa dutelako eta horretarako aurrekontu-partida agortu delako.

Eskabideak aztertu ondoren, aztertze-, balioeste-, hautatze- eta jarraipen-batzordeak 2022ko apirilaren 8an egindako bilkuran analizatu eta eztabaidatu ziren; deialdiko eskakizunak betetzen ote zituzten aztertu eta oinarrietan ezarritako balioespen-irizpideak kontuan izanik eskabideak balioetsi eta lehenetsi ondoren, deialdia ebazteko proposamena aurkeztu zitzaion Ekonomia Sustapenaren, Enpleguaren, Merkataritzaren eta Turismoaren Saileko zinegotzi ordezkariari, aipatutako txosten teknikoan proposatutakoari jarraituz.

Laguntza-deialdi honek bostehun mila euroko (500.000,00 euro) zuzkidura zuen hasieran, 2021eko aurrekontu-ekitaldiko 0823.2411.48967 aurrekontu-partidaren kontura.

Gero, aurrekontu-esleipena ehun mila euroan (100.000,00 euro) handitu zen, Tokiko Gobernu Batzarraren berariazko erabakiaren bidez (2022ko urtarrilaren 3ko ALHAO, 1 zk.).

Deialdian ezarritako prozeduraren arabera, eta Tokiko Gobernu Batzarrak 2021eko uztailaren 2an eskumenak eskuordetzeaz hartutako erabakiaren ildotik, Ekonomia Sustapenaren, Enpleguaren, Merkataritzaren eta Turismoaren Saileko zinegotzi ordezkariak du eskabideak ebazteko eskumena.

Hortaz, udal aurrekontuetan nahikoa kreditu-zuzkidurarik badagoenez, ikusirik hautatze- eta jarraipen-batzordeak egindako proposamena, eta eskumenak eskuordetzeko Tokiko Gobernu Batzarraren 2019ko ekainaren 5eko erabakia dela medio, Ekonomia Sustapenaren, Enpleguaren, Merkataritzaren eta Turismoaren Saileko zinegotzi ordezkariak hau:

Ebatzi du

Lehenengoa. Ondoren aipatzen diren interesdunek prozedura honetan borondatez atzera egitea onartzea:

IFZ	KONTRATUTAKO PERTSONA	EGUNA
B01276203	S.F.I.d.H.	2022/3/14
B01286442	J.M.J.C.	2021/11/02
B87032157	L.R.D.A.D.	2022/2/17
B01523034	I.S.O.	2022/2/9
B01524974	A.E.T.R.	2022/2/25
J01475060	F.I.C.	2021/12/23
B01284611	S.S.S.	2022/3/9
J01200393	S.X.	2021/12/22
B01900331	N.R.G.G.	2022/1/17
B02633253	M.B.S.J.M.	2022/3/7
J01466820	A.P.O.	2021/11/26
B42908095	D.S.C.R.	2022/3/8
B42908095	E.A.S.G.	2022/3/8
J01502889	J.U.B.	2022/3/30
B01536044	K.F.L.V.	2022/4/5

Bigarrena. Ondoren aipatzen diren berrogei (40) eskaerek deialdiaren oinarrietan xedatutakoa betetzen ez dutela egiaztatu delarik, Gasteizen 2021ean enplegu egonkorra eta kalitatekoa sustatzeko udal laguntza ekonomikoak emateko programaren barruan interesdunek eskatutako laguntza ekonomikoak ukatzea, zehazten diren arrazoiengatik:

ZENBAKIA	ERREGISTRO-DATA	IFZ	KONTRATUTAKO PERTSONA	UKATZEKO ARRAZIOA
1	2021/8/31	16238643E	M.I.R.	12. oinarria. Pertsona horri baja eman zitzaion enpresan, ebaizpenaren aurretik
2	2021/9/28	16258455P	A.M.H.D.	12. oinarria. Pertsona horri baja eman zitzaion enpresan, ebaizpenaren aurretik
3	2021/9/13	16265187R	M.D.R.S.	3. oinarria ez betetzea. Langileak Gasteizen erroldatuta egon behar du
4	2022/1/20	16267186E	A.G.L.	4. oinarria ez betetzea. % 50etik beherako lanaldiko bihurtze-kontratua
5	2021/10/4	16270978L	M.E.E.G.	4. oinarria ez betetzea. % 50etik beherako lanaldiko kontratua
6	2021/12/29	44679291C	K.L.O.H.	4. oinarria ez betetzea. Aldi baterako kontratua mugagabe bihurtzea
7	2021/12/17	58048023W	C.R.N.P.	12. oinarria. Pertsona horri baja eman zitzaion enpresan, ebaizpenaren aurretik
8	2021/11/26	A01052422	D.M.R.	12. oinarria. Pertsona horri baja eman zitzaion enpresan, ebaizpenaren aurretik
9	2022/1/10	A01116268	J.C.L.	12. oinarria. Pertsona horri baja eman zitzaion enpresan, ebaizpenaren aurretik
10	2021/7/30	A20002713	O.A.F.	4. oinarria ez betetzea. Aldi baterako kontratua mugagabe bihurtzea
11	2022/1/28	A48147078	J.A.E.N.	4. oinarria ez betetzea. Kontratua epez kanpo bihurtzea
12	2021/10/19	B01028539	A.G.A.	3. oinarria ez betetzea. Langileak Gasteizen erroldatuta egon behar du
13	2022/1/31	B01172543	N.A.F.R.	4. oinarria ez betetzea. Kontratua epez kanpo bihurtzea
14	2021/8/3	B01239490	K.K.G.	12. oinarria. Pertsona horri baja eman zitzaion enpresan, ebaizpenaren aurretik
15	2021/7/20	B01266451	E.E.R.	12. oinarria. Pertsona horri baja eman zitzaion enpresan, ebaizpenaren aurretik
16	2021/12/29	B01282615	J.L.A.S.	3. oinarria ez betetzea. Langileak Gasteizen erroldatuta egon behar du
17	2021/12/14	B01289834	A.V.F.	3. oinarria ez betetzea. Langileak Gasteizen erroldatuta egon behar du
18	2022/1/26	B01299296	F.J.S.	3. oinarria ez betetzea. Langileak Gasteizen erroldatuta egon behar du
19	2021/11/24	B01314889	F.E.M.Y.	12. oinarria. Pertsona horri baja eman zitzaion enpresan, ebaizpenaren aurretik
20	2021/12/22	B01328376	A.S.E.	12. oinarria. Pertsona horri baja eman zitzaion enpresan, ebaizpenaren aurretik
21	2021/7/30	B01381714	F.F.G.	12. oinarria. Pertsona horri baja eman zitzaion enpresan, ebaizpenaren aurretik
22	2021/12/14	B01389378	Y.S.M.	12. oinarria. Pertsona horri baja eman zitzaion enpresan, ebaizpenaren aurretik
23	2021/9/21	B01403849	F.M.M.	12. oinarria. Pertsona horri baja eman zitzaion enpresan, ebaizpenaren aurretik
24	2022/1/18	B01435908	P.C.F.	12. oinarria. Pertsona horri baja eman zitzaion enpresan, ebaizpenaren aurretik

ZENBAKIA	ERREGISTRO-DATA	IFZ	KONTRATUTAKO PERTSONA	UKATZEKO ARRAZOIA
25	2021/12/2	B01438316	J.A.A.O.	3. oinarria ez betetzea. Langileak Gasteizen erroldatuta egon behar du
26	2022/1/31	B01521095	B.P.L.	4. oinarria ez betetzea. Kontratua epez kanpo bihurtzea
27	2022/1/31	B01531300	K.T.	12. oinarria. Pertsona horri baja eman zitzaion enpresan, ebaizenaren aurretik
28	2021/10/7	B01541374	J.C.G.G.	12. oinarria. Pertsona horri baja eman zitzaion enpresan, ebaizenaren aurretik
29	2021/11/15	B01542166	M.D.M.F.	4. oinarria ez betetzea. Aldi baterako kontratua mugagabe bihurtzea
30	2022/1/19	B01556273	I.N.G.	12. oinarria. Pertsona horri baja eman zitzaion enpresan, ebaizenaren aurretik
31	2021/12/23	B01570712	N.R.D.R.	3. eta 4. oinarria ez betetzea. Kontratuak bihurtzeko izan behar du, eta Gasteizko lantoki bati lotuta egon
32	2021/11/25	B01577915	G.M.A.P.	12. oinarria. Pertsona horri baja eman zitzaion enpresan, ebaizenaren aurretik
33	2022/1/31	B01580521	J.C.G.C.	4. oinarria ez betetzea. Aldi baterako kontratua mugagabe bihurtzea
34	2022/1/25	B42840744	C.M.S.	12. oinarria. Pertsona horri baja eman zitzaion enpresan, ebaizenaren aurretik
35	2021/10/11	B75044347	A.A.J.	12. oinarria. Pertsona horri baja eman zitzaion enpresan, ebaizenaren aurretik
36	2021/12/15	F01560176	K.L.L.G.	12. oinarria. Pertsona horri baja eman zitzaion enpresan, ebaizenaren aurretik
37	2021/12/23	J01554476	D.P.V.	12. oinarria. Pertsona horri baja eman zitzaion enpresan, ebaizenaren aurretik
38	2021/12/14	X9590347Z	A.J.S.	12. oinarria. Pertsona horri baja eman zitzaion enpresan, ebaizenaren aurretik
39	2022/1/31	F01534718	J.A.W.M.	13. oinarria. Bestelako laguntza eta dirulaguntzekiko bateraezintasuna
40	2021/12/2	J01586973	A.P.J.	3. oinarria ez betetzea. Zerga betekizunak eta betebeharrak egunean edukitzea

Hirugarrena. Aurkeztutako agiriak aztertu eta deialdiaren oinarrietan eskatutako betekizunak betetzen direla egiaztatu direlarik, ondoren azaltzen diren laguntzak ematen dira, adierazitako zenbatekoekin (guztira 597.349,25 euro).

IFZ	KONTRATUTAKO PERTSONA	DIRU-LAGUNTZA
B01559137	B.P.P.S.V.	4.188,07
B01519925	C.B.P.	6.000,00
16270650J	M.M.S.R.I.	5.460,84
Q2866001G	C.J.P.M.	6.000,00
G01561927	N.V.A.	6.000,00
A01000249	D.A.F.	5.457,00
A01031707	N.M.T.J.	5.262,57
A01338649	M.E.B.B.	6.000,00
45680956N	M.A.S.G.	6.000,00
A01027630	M.B.T.	4.290,97
B01563618	J.M.S.R.	4.399,79
B01563618	B.V.G.C.	4.399,79
B01576495	M.B.O.A.	5.503,12
A01029123	M.O.B.C.	6.000,00
B01576271	L.C.	5.503,14
72729267R	L.D.D.F.	6.000,00
B01174036	S.C.S.	5.244,23
44162751Z	L.A.M.	4.800,95
16270650J	A.U.C.	5.460,66
B01286442	M.d.M.M.R.	5.531,58
B01492867	L.M.C.	6.000,00
B01260520	M.d.C.V.C.	5.493,36
B01528348	M.d.C.A.G.	4.562,31
A01023720	A.P.G.	5.257,66
G01538206	M.R.F.M.	6.000,00
G01109644	A.M.A.	6.000,00
B01531524	R.L.C.	4.873,07
F01475961	J.I.V.	5.195,92

IFZ	KONTRATUTAKO PERTSONA	DIRU-LAGUNTZA
A01115609	L.C.M.	5.400,00
B01037241	L.U.H.	6.000,00
B01037241	S.N.G.	6.000,00
B01562529	T.D.	5.460,98
16247037K	T.R.M.	6.000,00
B01158906	M.d.C.G.A.	6.000,00
54583658N	L.P.R.G.	5.325,66
B01584457	A.D.D.	6.000,00
B01279975	J.B.V.	5.359,93
B01584432	L.M.V.	5.730,00
B01308204	K.M.W.B.	6.000,00
B01547454	M.B.E.	5.400,00
B01577584	M.G.M.	6.000,00
B01007400	V.M.M.	5.345,00
B01580158	N.T.L.	4.399,79
B01240233	A.F.d.R.E.	6.000,00
G01033547	F.A.B.	6.000,00
G83003004	N.A.A.	6.000,00
B01381946	D.M.P.	5.003,10
B95960696	M.F.V.A.	6.000,00
B01352038	S.C.	4.188,05
B20393666	E.C.G.	6.000,00
J01550656	A.O.Z.	6.000,00
44680513T	B.L.G.	6.000,00
30594171P	M.d.M.S.R.	4.597,49
28952652E	S.P.B.	5.560,96
58026243A	V.M.G.	5.848,42
16226979L	A.Z.G.	5.732,79
B01723758	L.E.G.G.	6.000,00
B01504133	S.B.R.	6.000,00
B01265891	E.E.D.V.	4.188,24
B01554252	K.M.M.C.	4.188,02
B01245083	M.M.C.S.	4.732,86
35305472N	D.A.G.G.	5.549,59
18164791N	N.O.U.	6.000,00
B01448927	M.A.F.	5.460,66
43706755Q	C.C.M.	6.000,00
43706755Q	N.D.I.	6.000,00
44673737D	N.A.C.	4.053,24
B26366294	S.T.F.	6.000,00
B01541705	M.F.P.V.	5.708,26
18598882R	M.D.A.	6.000,00
B01532530	L.d.V.F.	4.053,00
A01020171	A.M.H.	6.000,00
B01577915	M.Z.F.	6.000,00
B01561216	J.A.C.R.	4.188,10
X5576527Q	M.S.A.P.	6.000,00
B01385970	M.D.R.	5.262,57
B01402627	I.G.d.G.Z.	6.000,00
B01482520	C.G.T.	5.338,94
B01575851	E.M.M.	6.000,00

IFZ	KONTRATUTAKO PERTSONA	DIRU-LAGUNTZA
B01370717	M.G.S.d.S.	6.000,00
B01501881	L.F.d.L.B.	6.000,00
A01134923	A.H.C.	6.000,00
J01489673	M.F.S.D.	4.053,00
A01029024	A.M.I.D.d.L.	3.000,00
B42928770	M.B.S.d.L.R.	4.500,00
A80241789	D.A.d.I.R.B.	3.006,90
16290030G	F.G.E.	3.000,00
J01560010	M.C.C.	3.150,00
A01174515	S.K.K.	6.000,00
16255269L	J.R.V.O.	6.000,00
B01447127	M.A.A.Z.	6.000,00
B01017870	R.A.F.	6.000,00
B01428341	J.A.L.M.	6.000,00
B01583343	J.N.S.	6.000,00
B01349679	J.M.G.E.	6.000,00
B01013119	U.S.N.	6.000,00
B20926739	M.A.C.V.	6.000,00
B20926739	J.F.O.M.C.	6.000,00
B01560564	B.F.L.	6.000,00
A01013549	L.R.T.	6.000,00
A01019702	J.M.J.P.	6.000,00
58028599J	B.A.	6.000,00
A01017276	J.B.P.	6.000,00
B01508522	B.R.R.	6.000,00
B01562693	A.F.Z.F.	6.000,00
B01573567	F.O.B.C.	6.000,00
B01584929	J.E.A.	5.678,68
B01326644	S.M.V.	6.000,00
34971315E	B.I.G.	6.000,00

Laugarrena. Ondoko eskabideak ezestea, deialdiko betekizunak betetzen dituzten arren, prozedura norgehiagoka bidezkoa den ez baitagokie laguntzarik, aurreko paragrafoan aipatutako eskabideek baino puntuazio txikiagoa dutelako eta horretarako aurrekontu-partida agortu egin delako.

IFZ	KONTRATUTAKO PERTSONA	ARRAZOIA
B42922203	R.M.M.	Aurrekontu-partida agortu da
B01115385	A.E.K.E.H.	Aurrekontu-partida agortu da
B01558311	PMF	Aurrekontu-partida agortu da
B01558311	F.J.P.B.	Aurrekontu-partida agortu da
B01469469	E.R.G.	Aurrekontu-partida agortu da
B01524974	L.P.C.	Aurrekontu-partida agortu da
A80241789	R.L.U.	Aurrekontu-partida agortu da
B01549666	J.A.A.E.	Aurrekontu-partida agortu da
B01130715	B.L.M.d.A.	Aurrekontu-partida agortu da
B01552298	V.A.K.G.	Aurrekontu-partida agortu da
F01509710	L.d.I.P.D.d.M.	Aurrekontu-partida agortu da
B01546548	I.E.S.	Aurrekontu-partida agortu da
J01318989	D.D.A.R.	Aurrekontu-partida agortu da

IFZ	KONTRATUTAKO PERTSONA	ARRAZOIA
B01394980	L.T.Z.	Aurrekontu-partida agortu da
B01054527	D.S.G.R.	Aurrekontu-partida agortu da
18593123S	G.J.O.	Aurrekontu-partida agortu da
B01332733	M.L.M.C.	Aurrekontu-partida agortu da
B01503069	A.B.F.	Aurrekontu-partida agortu da
A01023720	O.M.M.	Aurrekontu-partida agortu da
B87032157	J.N.Q.V.	Aurrekontu-partida agortu da
G01336726	B.C.G.	Aurrekontu-partida agortu da
G01288588	U.B.G.	Aurrekontu-partida agortu da
B01033935	K.P.C.	Aurrekontu-partida agortu da
F01546100	A.R.d.I.P.A.	Aurrekontu-partida agortu da
16253505A	N.F.P.	Aurrekontu-partida agortu da
71272701W	A.S.S.	Aurrekontu-partida agortu da
B01571934	L.C.M.	Aurrekontu-partida agortu da
B01571934	A.B.E.	Aurrekontu-partida agortu da
B01542828	K.I.M.	Aurrekontu-partida agortu da
B01542828	A.P.R.	Aurrekontu-partida agortu da
B01570415	E.M.G.	Aurrekontu-partida agortu da
B01523224	L.V.S.	Aurrekontu-partida agortu da
B01577584	L.S.A.	Aurrekontu-partida agortu da
72733291T	C.L.G.	Aurrekontu-partida agortu da
B01517507	N.P.V.	Aurrekontu-partida agortu da
B01358159	E.Z.M.	Aurrekontu-partida agortu da
B95762324	S.P.R.d.A.	Aurrekontu-partida agortu da
E01532076	A.R.R.	Aurrekontu-partida agortu da
B01041862	M.D.C.	Aurrekontu-partida agortu da
72720813B	L.M.A.A.	Aurrekontu-partida agortu da
B01350016	L.A.P.	Aurrekontu-partida agortu da
B01350016	L.J.P.D.	Aurrekontu-partida agortu da
B42992594	J.M.M.	Aurrekontu-partida agortu da
B01518521	PPR.	Aurrekontu-partida agortu da
72720633S	M.F.H.	Aurrekontu-partida agortu da
B26486928	A.D.S.	Aurrekontu-partida agortu da
B01352038	O.L.V.	Aurrekontu-partida agortu da
B01564848	J.E.M.	Aurrekontu-partida agortu da
B01517218	M.M.O.	Aurrekontu-partida agortu da
B01552413	A.O.d.E.M.	Aurrekontu-partida agortu da
72729050Z	J.M.D.	Aurrekontu-partida agortu da
B01157528	N.G.C.	Aurrekontu-partida agortu da
B01154087	A.J.d.V.Z.	Aurrekontu-partida agortu da
X2441941P	J.M.B.D.	Aurrekontu-partida agortu da
X2441941P	R.M.E.	Aurrekontu-partida agortu da
58033111V	A.J.V.C.	Aurrekontu-partida agortu da
E01174689	M.S.M.	Aurrekontu-partida agortu da
16226979L	I.G.V.	Aurrekontu-partida agortu da
B01568740	A.E.S.	Aurrekontu-partida agortu da
B01568740	A.Z.E.	Aurrekontu-partida agortu da
B01462233	L.A.	Aurrekontu-partida agortu da
B01521673	I.B.U.	Aurrekontu-partida agortu da
A01031707	O.B.A.	Aurrekontu-partida agortu da
B01562651	Y.d.V.B.	Aurrekontu-partida agortu da

IFZ	KONTRATUTAKO PERTSONA	ARRAZOIA
J01577154	K.Z.R.	Aurrekontu-partida agortu da
44680529Q	A.V.A.	Aurrekontu-partida agortu da
16290637J	S.L.R.	Aurrekontu-partida agortu da
16282334J	A.G.F.	Aurrekontu-partida agortu da
B95869293	E.C.O.d.Z.	Aurrekontu-partida agortu da
B95869293	A.F.P.	Aurrekontu-partida agortu da
B01465442	E.R.d.Y.V.	Aurrekontu-partida agortu da
B01451756	J.A.P.	Aurrekontu-partida agortu da
58060715K	F.O.C.	Aurrekontu-partida agortu da
B01465491	A.L.M.	Aurrekontu-partida agortu da
B01045921	I.d.D.G.	Aurrekontu-partida agortu da
B01576495	C.L.Q.	Aurrekontu-partida agortu da
B01544253	I.A.T.	Aurrekontu-partida agortu da
B01579481	O.C.S.	Aurrekontu-partida agortu da
B01482520	E.S.G.	Aurrekontu-partida agortu da
B01486505	I.J.N.	Aurrekontu-partida agortu da
B01567924	P.V.V.	Aurrekontu-partida agortu da
B01576271	L.M.F.V.	Aurrekontu-partida agortu da
B01452341	E.M.B.L.	Aurrekontu-partida agortu da
F01534718	A.A.T.	Aurrekontu-partida agortu da
G01123835	C.M.F.	Aurrekontu-partida agortu da
J01553551	B.R.R.	Aurrekontu-partida agortu da
B01570126	I.S.F.	Aurrekontu-partida agortu da
J01362037	R.Y.	Aurrekontu-partida agortu da
16255269L	K.B.R.	Aurrekontu-partida agortu da
B01537554	V.G.V.	Aurrekontu-partida agortu da
16285344X	M.S.S.	Aurrekontu-partida agortu da
16238403N	A.M.B.	Aurrekontu-partida agortu da
72724196J	N.T.C.	Aurrekontu-partida agortu da
J01465475	S.P.S.	Aurrekontu-partida agortu da
B01578582	F.B.D.	Aurrekontu-partida agortu da
B01463082	A.P.R.	Aurrekontu-partida agortu da
B01488188	Y.M.C.	Aurrekontu-partida agortu da
A01011550	I.E.A.	Aurrekontu-partida agortu da
16302266G	R.M.R.	Aurrekontu-partida agortu da
B01386036	A.U.A.	Aurrekontu-partida agortu da
B01436344	O.I.G.E.	Aurrekontu-partida agortu da
B01498468	J.R.V.	Aurrekontu-partida agortu da
72735465N	E.U.G.	Aurrekontu-partida agortu da
A01005644	I.D.A.	Aurrekontu-partida agortu da
B01555606	H.F.P.L.	Aurrekontu-partida agortu da
B01286442	C.J.G.D.	Aurrekontu-partida agortu da
B01576958	M.B.C.	Aurrekontu-partida agortu da
13738663G	M.Y.G.G.	Aurrekontu-partida agortu da
B01054527	U.M.J.	Aurrekontu-partida agortu da
F01522192	D.S.A.	Aurrekontu-partida agortu da
B01015643	N.G.F.	Aurrekontu-partida agortu da
B01015643	I.B.H.	Aurrekontu-partida agortu da
B01260520	C.C.M.	Aurrekontu-partida agortu da
46978333M	N.I.A.	Aurrekontu-partida agortu da
B01251529	I.L.A.	Aurrekontu-partida agortu da

IFZ	KONTRATUTAKO PERTSONA	ARRAZOIA
B01608942	J.I.C.	Aurrekontu-partida agortu da
F01475003	V.V.G.	Aurrekontu-partida agortu da
B01503069	G.B.A.	Aurrekontu-partida agortu da
B01329416	A.M.P.	Aurrekontu-partida agortu da
G01288588	K.Z.Z.	Aurrekontu-partida agortu da
G01019272	A.C.L.	Aurrekontu-partida agortu da
G01019272	J.M.U.	Aurrekontu-partida agortu da
B01032598	R.F.d.I.H.S.	Aurrekontu-partida agortu da
B01032598	J.F.M.G.	Aurrekontu-partida agortu da
B01523034	M.C.R.d.A.G.	Aurrekontu-partida agortu da
A48147078	R.J.G.B.	Aurrekontu-partida agortu da
B01378215	M.T.A.R.d.A.	Aurrekontu-partida agortu da
B01547256	I.P.	Aurrekontu-partida agortu da
B34215715	D.N.X.	Aurrekontu-partida agortu da
58027432L	Y.X.L.	Aurrekontu-partida agortu da
B65759532	V.S.C.	Aurrekontu-partida agortu da
B42840744	I.S.B.	Aurrekontu-partida agortu da
B01524974	A.E.T.R.	Aurrekontu-partida agortu da
B01444595	F.Y.Q.	Aurrekontu-partida agortu da
B01436724	J.E.P.V.	Aurrekontu-partida agortu da
B01148378	A.C.M.d.I.P.	Aurrekontu-partida agortu da
B01148378	M.L.C.	Aurrekontu-partida agortu da
B01438431	J.A.	Aurrekontu-partida agortu da
B09353723	M.F.B.M.	Aurrekontu-partida agortu da
B09353723	G.S.G.	Aurrekontu-partida agortu da
B01333277	M.M.C.	Aurrekontu-partida agortu da
J01576669	M.Y.S.O.	Aurrekontu-partida agortu da
B01490747	D.L.S.	Aurrekontu-partida agortu da
B01267913	R.C.P.	Aurrekontu-partida agortu da
Q0166002F	S.S.E.	Aurrekontu-partida agortu da
R0100138G	G.C.A.	Aurrekontu-partida agortu da
R0100138G	G.N.C.	Aurrekontu-partida agortu da
B01552959	E.L.S.S.	Aurrekontu-partida agortu da
B01287531	I.B.D.	Aurrekontu-partida agortu da
B01584457	A.M.V.B.	Aurrekontu-partida agortu da
B02700177	M.J.L.	Aurrekontu-partida agortu da
A01006634	A.K.	Aurrekontu-partida agortu da
B01563089	S.G.V.	Aurrekontu-partida agortu da
B01148600	Pd.I.S.M.	Aurrekontu-partida agortu da
B01056464	A.G.U.d.M.	Aurrekontu-partida agortu da
B01056464	P.O.d.A.M.	Aurrekontu-partida agortu da
F01021369	M.A.R.V.	Aurrekontu-partida agortu da
F01021369	M.E.M.G.d.G.	Aurrekontu-partida agortu da
B01317619	L.C.B.	Aurrekontu-partida agortu da
Q2866001G	T.R.F.	Aurrekontu-partida agortu da
B01190875	N.M.F.	Aurrekontu-partida agortu da
B01308204	M.A.	Aurrekontu-partida agortu da
B01389378	I.G.O.	Aurrekontu-partida agortu da
B42928770	D.C.R.R.	Aurrekontu-partida agortu da
B01517028	A.M.M.	Aurrekontu-partida agortu da
A01022938	A.M.S.	Aurrekontu-partida agortu da

IFZ	KONTRATUTAKO PERTSONA	ARRAZOIA
J01510916	J.M.C.	Aurrekontu-partida agortu da
B01563980	O.C.L.	Aurrekontu-partida agortu da
B01479310	A.B.E.	Aurrekontu-partida agortu da
B01580158	I.d.C.T.C.	Aurrekontu-partida agortu da
B01396704	N.H.	Aurrekontu-partida agortu da
B01175983	A.A.M.E.B.	Aurrekontu-partida agortu da
B01155266	M.H.M.E.	Aurrekontu-partida agortu da
B01408780	R.R.G.	Aurrekontu-partida agortu da
A01282334	Y.I.A.	Aurrekontu-partida agortu da
B01240233	M.P.G.	Aurrekontu-partida agortu da
16276181R	A.K.Y.	Aurrekontu-partida agortu da
16218723C	N.G.G.	Aurrekontu-partida agortu da
B01584663	E.O.G.	Aurrekontu-partida agortu da
G83003004	L.U.L.	Aurrekontu-partida agortu da
B01362748	A.N.A.	Aurrekontu-partida agortu da
B01202050	J.P.G.	Aurrekontu-partida agortu da
B01259340	D.P.A.D.C.	Aurrekontu-partida agortu da
B01555507	R.R.H.	Aurrekontu-partida agortu da
B01517390	T.C.S.	Aurrekontu-partida agortu da
B01503051	C.M.B.	Aurrekontu-partida agortu da
B01557933	I.G.Z.	Aurrekontu-partida agortu da
B01580521	S.M.J.	Aurrekontu-partida agortu da
B01533827	O.T.M.	Aurrekontu-partida agortu da
B01381946	M.I.G.C.	Aurrekontu-partida agortu da
J01569136	I.G.G.	Aurrekontu-partida agortu da
B01404599	A.N.R.	Aurrekontu-partida agortu da
J01362037	K.D.	Aurrekontu-partida agortu da
J06846513	M.L.d.V.P.	Aurrekontu-partida agortu da
B01045806	E.R.G.A.	Aurrekontu-partida agortu da
B20393666	R.G.S.	Aurrekontu-partida agortu da
B01153444	S.M.E.	Aurrekontu-partida agortu da
B01353416	J.P.L.	Aurrekontu-partida agortu da
16286489M	M.I.V.M.	Aurrekontu-partida agortu da
B01413855	O.O.M.F.	Aurrekontu-partida agortu da
B01017870	J.R.S.	Aurrekontu-partida agortu da
A01016658	D.A.R.	Aurrekontu-partida agortu da
B01057140	A.S.P.	Aurrekontu-partida agortu da
B01503952	J.C.G.	Aurrekontu-partida agortu da
A01007582	I.G.C.	Aurrekontu-partida agortu da
B01475367	O.M.	Aurrekontu-partida agortu da
B01475367	Y.T.	Aurrekontu-partida agortu da
B01447127	I.A.U.	Aurrekontu-partida agortu da
16297469Z	N.B.M.	Aurrekontu-partida agortu da
72734861Y	N.M.R.	Aurrekontu-partida agortu da
72729050Z	R.T.G.	Aurrekontu-partida agortu da
B01154087	M.B.R.	Aurrekontu-partida agortu da
A01160746	A.O.d.L.S.V.	Aurrekontu-partida agortu da
16267266X	F.A.L.	Aurrekontu-partida agortu da
72730422Y	B.I.d.G.O.	Aurrekontu-partida agortu da
J09404427	M.C.M.	Aurrekontu-partida agortu da
E01174689	E.A.J.	Aurrekontu-partida agortu da

IFZ	KONTRATUTAKO PERTSONA	ARRAZOIA
B01404227	V.M.B.	Aurrekontu-partida agortu da
B01404227	B.A.	Aurrekontu-partida agortu da
B01539527	P.L.	Aurrekontu-partida agortu da
B01510726	R.M.A.	Aurrekontu-partida agortu da
B01385970	G.B.	Aurrekontu-partida agortu da
F01484930	L.F.M.V.	Aurrekontu-partida agortu da
A01000249	O.X.D.R.	Aurrekontu-partida agortu da
B01265891	G.R.G.	Aurrekontu-partida agortu da
B01245083	I.C.Q.	Aurrekontu-partida agortu da
B01266451	I.S.U.	Aurrekontu-partida agortu da
B01463298	A.R.	Aurrekontu-partida agortu da
16265110Q	O.L.A.S.	Aurrekontu-partida agortu da
16290030G	N.P.P.	Aurrekontu-partida agortu da
16292064Z	L.M.A.	Aurrekontu-partida agortu da
16298220Y	L.V.R.	Aurrekontu-partida agortu da
B01475433	I.A.G.	Aurrekontu-partida agortu da
B01145648	A.F.M.	Aurrekontu-partida agortu da
58066136Z	R.M.R.	Aurrekontu-partida agortu da
B01342179	E.L.B.G.	Aurrekontu-partida agortu da
B01546829	D.M.P.	Aurrekontu-partida agortu da
B01299734	A.F.d.A.L.	Aurrekontu-partida agortu da
B01508886	A.G.M.	Aurrekontu-partida agortu da
B01437953	V.G.	Aurrekontu-partida agortu da
72726773Z	M.C.R.	Aurrekontu-partida agortu da
A01027754	A.P.d.A.L.d.U.	Aurrekontu-partida agortu da
B01361245	F.C.R.	Aurrekontu-partida agortu da
J01474139	L.P.R.	Aurrekontu-partida agortu da
B20839585	M.I.M.N.	Aurrekontu-partida agortu da
J01562719	B.R.B.	Aurrekontu-partida agortu da
B01403849	P.I.	Aurrekontu-partida agortu da
B75044347	M.H.S.	Aurrekontu-partida agortu da
16298249N	D.M.B.	Aurrekontu-partida agortu da
B01317247	J.O.V.G.	Aurrekontu-partida agortu da
B01172543	A.G.	Aurrekontu-partida agortu da
J01292119	M.S.G.A.	Aurrekontu-partida agortu da
72725745K	O.V.F.	Aurrekontu-partida agortu da
B01312354	J.R.R.P.	Aurrekontu-partida agortu da
B01573534	B.G.G.	Aurrekontu-partida agortu da
B01532530	M.V.P.	Aurrekontu-partida agortu da
B01445584	I.S.S.J.	Aurrekontu-partida agortu da
16245425L	I.M.A.	Aurrekontu-partida agortu da
16245425L	M.D.B.	Aurrekontu-partida agortu da
F01032465	A.P.C.	Aurrekontu-partida agortu da
B01574227	I.L.d.A.M.	Aurrekontu-partida agortu da
B02780898	M.B.C.C.	Aurrekontu-partida agortu da
B01452887	M.C.C.	Aurrekontu-partida agortu da
B01452887	N.M.I.	Aurrekontu-partida agortu da
B01006584	S.A.M.	Aurrekontu-partida agortu da
72734251V	V.G.E.	Aurrekontu-partida agortu da
A01029131	B.A.L.O.	Aurrekontu-partida agortu da
B01530989	E.P.G.T.	Aurrekontu-partida agortu da

IFZ	KONTRATUTAKO PERTSONA	ARRAZOIA
B01452432	M.I.R.V.	Aurrekontu-partida agortu da
B01057629	S.G.M.	Aurrekontu-partida agortu da
B01570712	R.R.P.	Aurrekontu-partida agortu da
B01131473	L.B.G.	Aurrekontu-partida agortu da
F01140409	F.R.G.	Aurrekontu-partida agortu da
B01524495	M.B.G.S.	Aurrekontu-partida agortu da
16298645V	N.R.S.	Aurrekontu-partida agortu da
A01017052	J.G.A.	Aurrekontu-partida agortu da
72825829D	C.N.A.B.	Aurrekontu-partida agortu da
J01459999	R.G.H.	Aurrekontu-partida agortu da
B14866784	I.B.	Aurrekontu-partida agortu da
B14866784	N.D.S.C.	Aurrekontu-partida agortu da
B01046358	A.G.C.	Aurrekontu-partida agortu da
A01296367	A.C.G.	Aurrekontu-partida agortu da
B01582618	J.F.M.L.	Aurrekontu-partida agortu da
B01325042	M.N.S.	Aurrekontu-partida agortu da
B01368307	J.C.V.	Aurrekontu-partida agortu da
B01058700	J.L.R.O.	Aurrekontu-partida agortu da
B01049212	J.M.G.G.	Aurrekontu-partida agortu da
F01560176	T.D.B.	Aurrekontu-partida agortu da
B01003581	S.A.L.	Aurrekontu-partida agortu da
A01001239	S.M.R.	Aurrekontu-partida agortu da
A01001239	S.F.d.L.D.d.M.	Aurrekontu-partida agortu da
58048023W	M.M.N.P.	Aurrekontu-partida agortu da
B01561109	A.R.G.	Aurrekontu-partida agortu da
B01104470	B.E.A.S.	Aurrekontu-partida agortu da
X2371586X	G.E.Q.	Aurrekontu-partida agortu da
B01493709	C.A.L.	Aurrekontu-partida agortu da
B01517671	O.L.V.	Aurrekontu-partida agortu da
B01517671	L.R.M.	Aurrekontu-partida agortu da
B01559434	E.R.S.	Aurrekontu-partida agortu da
A01005644	I.E.A.	Aurrekontu-partida agortu da
B01558352	M.G.T.	Aurrekontu-partida agortu da
J01574763	I.V.A.	Aurrekontu-partida agortu da
B01251529	J.C.d.I.R.	Aurrekontu-partida agortu da
B01468917	W.J.M.R.	Aurrekontu-partida agortu da
B01541200	M.U.S.	Aurrekontu-partida agortu da
B01395979	T.C.G.P.	Aurrekontu-partida agortu da
G01171693	M.P.M.	Aurrekontu-partida agortu da
G01480136	Y.V.G.	Aurrekontu-partida agortu da
B01579036	R.G.C.	Aurrekontu-partida agortu da
B34215715	N.S.O.	Aurrekontu-partida agortu da
B01260173	A.M.Z.	Aurrekontu-partida agortu da
B01123447	Z.B.P.	Aurrekontu-partida agortu da
24400974K	A.F.L.G.	Aurrekontu-partida agortu da
B65759532	A.V.R.	Aurrekontu-partida agortu da
58496305Z	F.Z.Z.	Aurrekontu-partida agortu da
B01444595	R.G.F.	Aurrekontu-partida agortu da
B01137330	E.S.A.A.	Aurrekontu-partida agortu da
B01584317	J.C.D.	Aurrekontu-partida agortu da
B01239490	I.M.G.	Aurrekontu-partida agortu da

IFZ	KONTRATUTAKO PERTSONA	ARRAZOIA
B01239490	G.N.C.M.	Aurrekontu-partida agortu da
B01231281	A.O.A.	Aurrekontu-partida agortu da
B24219636	A.U.G.	Aurrekontu-partida agortu da
B01558568	C.A.M.M.	Aurrekontu-partida agortu da
B01270313	J.J.P.	Aurrekontu-partida agortu da
72741566H	J.S.S.d.O.	Aurrekontu-partida agortu da
B01582345	J.G.O.	Aurrekontu-partida agortu da
B01569409	J.C.H.G.	Aurrekontu-partida agortu da
B01564319	J.C.G.	Aurrekontu-partida agortu da
B01106269	Z.T.P.	Aurrekontu-partida agortu da
B01106269	A.M.d.S.V.S.V.	Aurrekontu-partida agortu da
B01509538	I.D.R.	Aurrekontu-partida agortu da
J01553551	L.R.R.M.	Aurrekontu-partida agortu da
J01510916	R.V.A.	Aurrekontu-partida agortu da
B01562941	P.A.S.	Aurrekontu-partida agortu da
B01562941	D.E.V.	Aurrekontu-partida agortu da
B01289834	J.V.A.	Aurrekontu-partida agortu da
22752345D	Y.P.C.A.	Aurrekontu-partida agortu da
B01571660	A.M.C.G.	Aurrekontu-partida agortu da
B01584663	N.C.P.	Aurrekontu-partida agortu da
B01559228	M.D.G.	Aurrekontu-partida agortu da
B01133750	K.R.R.	Aurrekontu-partida agortu da
B01404599	O.L.H.	Aurrekontu-partida agortu da
B01587476	E.C.P.	Aurrekontu-partida agortu da
J01548007	A.O.d.E.O.d.Z.	Aurrekontu-partida agortu da
B01533710	M.P.S.	Aurrekontu-partida agortu da
B01503952	M.D.G.M.	Aurrekontu-partida agortu da
A01018654	A.S.U.	Aurrekontu-partida agortu da
16297469Z	D.M.G.	Aurrekontu-partida agortu da
78915711C	M.S.	Aurrekontu-partida agortu da
G01530963	N.M.H.	Aurrekontu-partida agortu da
J01584291	F.M.F.	Aurrekontu-partida agortu da
B01723758	E.B.F.	Aurrekontu-partida agortu da
B01483106	I.E.D.M.	Aurrekontu-partida agortu da
B01562651	L.A.M.M.	Aurrekontu-partida agortu da
J01577154	A.R.O.	Aurrekontu-partida agortu da
30604282E	A.R.P.	Aurrekontu-partida agortu da
16277736S	I.B.A.	Aurrekontu-partida agortu da
B01575257	J.S.O.	Aurrekontu-partida agortu da
B01142421	B.O.S.	Aurrekontu-partida agortu da
35773150P	D.X.R.V.	Aurrekontu-partida agortu da
A01116268	O.A.	Aurrekontu-partida agortu da
44171549A	I.E.A.	Aurrekontu-partida agortu da
44171549A	I.G.I.	Aurrekontu-partida agortu da
B01367606	I.G.F.	Aurrekontu-partida agortu da
B26366294	J.A.L.T.	Aurrekontu-partida agortu da
B01465442	A.O.G.d.V.	Aurrekontu-partida agortu da
B01451756	D.H.Q.	Aurrekontu-partida agortu da
B01529544	V.V.A.	Aurrekontu-partida agortu da
A01174515	S.S.K.	Aurrekontu-partida agortu da
F01029263	V.S.M.	Aurrekontu-partida agortu da

IFZ	KONTRATUTAKO PERTSONA	ARRAZOIA
B01542547	E.O.d.M.A.	Aurrekontu-partida agortu da
B01412824	J.B.R.	Aurrekontu-partida agortu da
B01440999	M.S.	Aurrekontu-partida agortu da
B01060177	V.I.M.S.	Aurrekontu-partida agortu da
10195741W	K.L.M.M.	Aurrekontu-partida agortu da
B01231505	L.A.C.R.	Aurrekontu-partida agortu da
F01140409	B.C.C.	Aurrekontu-partida agortu da
B01527605	I.A.A.	Aurrekontu-partida agortu da
B01035484	A.O.P.	Aurrekontu-partida agortu da
B01035484	I.T.	Aurrekontu-partida agortu da
A01016393	I.L.d.L.G.	Aurrekontu-partida agortu da
B01368307	S.M.N.A.	Aurrekontu-partida agortu da
B01535673	E.T.d.S.	Aurrekontu-partida agortu da
B01387448	S.G.B.	Aurrekontu-partida agortu da
A01348259	V.P.N.	Aurrekontu-partida agortu da
X6548817G	N.B.I.	Aurrekontu-partida agortu da
B01434117	V.R.A.	Aurrekontu-partida agortu da
B09302704	Y.C.I.	Aurrekontu-partida agortu da
B01463082	M.J.V.N.	Aurrekontu-partida agortu da
71279966E	M.C.S.A.	Aurrekontu-partida agortu da
76137383T	A.A.M.	Aurrekontu-partida agortu da
B01455302	J.L.N.	Aurrekontu-partida agortu da
B01115385	A.D.T.	Aurrekontu-partida agortu da
B01428341	J.A.L.M.	Aurrekontu-partida agortu da
B01274661	M.L.C.M.	Aurrekontu-partida agortu da
B01358183	R.J.A.	Aurrekontu-partida agortu da
G01519982	O.C.J.	Aurrekontu-partida agortu da
J01057652	J.R.L.	Aurrekontu-partida agortu da
B01340512	R.P.d.N.L.	Aurrekontu-partida agortu da
J01377936	J.S.M.	Aurrekontu-partida agortu da
72719464L	C.E.M.	Aurrekontu-partida agortu da
B01550060	J.L.C.P.	Aurrekontu-partida agortu da
58027432L	B.W.	Aurrekontu-partida agortu da
J01574086	G.A.A.	Aurrekontu-partida agortu da
B01116243	E.F.J.J.	Aurrekontu-partida agortu da
72725110F	I.P.V.	Aurrekontu-partida agortu da
B01186535	R.Z.C.	Aurrekontu-partida agortu da
B01563089	J.J.M.d.S.	Aurrekontu-partida agortu da
F01007855	D.V.C.	Aurrekontu-partida agortu da
F01007855	R.P.M.	Aurrekontu-partida agortu da
B01556323	F.R.B.	Aurrekontu-partida agortu da
B01518299	D.F.B.G.	Aurrekontu-partida agortu da
J01545029	L.D.B.	Aurrekontu-partida agortu da
B01575448	A.M.A.C.	Aurrekontu-partida agortu da
B01358159	D.G.R.	Aurrekontu-partida agortu da
B01396704	V.M.P.F.	Aurrekontu-partida agortu da
A01175918	O.A.M.	Aurrekontu-partida agortu da
B01567338	A.D.U.	Aurrekontu-partida agortu da
B01584929	A.L.B.	Aurrekontu-partida agortu da
B01536648	M.A.F.	Aurrekontu-partida agortu da
G01033547	A.E.C.	Aurrekontu-partida agortu da

IFZ	KONTRATUTAKO PERTSONA	ARRAZOIA
B01276740	E.A.	Aurrekontu-partida agortu da
44148131E	E.S.C.P.	Aurrekontu-partida agortu da
B01516178	M.M.C.M.	Aurrekontu-partida agortu da
B01516178	J.B.T.	Aurrekontu-partida agortu da
B01455567	I.D.	Aurrekontu-partida agortu da
A01014216	J.C.G.C.	Aurrekontu-partida agortu da
28952652E	M.M.G.	Aurrekontu-partida agortu da
15349730J	M.B.A.G.	Aurrekontu-partida agortu da
16302266G	J.S.P.	Aurrekontu-partida agortu da
B01900331	R.R.A.S.	Aurrekontu-partida agortu da
A01027325	J.J.C.L.	Aurrekontu-partida agortu da
B01560564	J.B.N.S.	Aurrekontu-partida agortu da
B01342179	J.F.P.M.	Aurrekontu-partida agortu da
B01549377	F.I.C.	Aurrekontu-partida agortu da
B01437953	C.A.V.C.	Aurrekontu-partida agortu da
72757288P	D.R.F.	Aurrekontu-partida agortu da
B42774091	M.B.G.V.	Aurrekontu-partida agortu da
13300722Y	E.A.E.	Aurrekontu-partida agortu da
B01574227	M.A.C.F.	Aurrekontu-partida agortu da
B01541374	V.V.Z.	Aurrekontu-partida agortu da
B01468602	M.L.G.R.	Aurrekontu-partida agortu da
B01561216	N.E.C.	Aurrekontu-partida agortu da
B01438316	A.V.A.	Aurrekontu-partida agortu da
16303691A	J.G.S.	Aurrekontu-partida agortu da
16298587M	S.R.D.	Aurrekontu-partida agortu da
B01060177	A.F.d.R.A.	Aurrekontu-partida agortu da
B01057629	M.H.G.L.	Aurrekontu-partida agortu da
B01132083	P.C.R.	Aurrekontu-partida agortu da
B01495332	J.A.M.N.	Aurrekontu-partida agortu da
B01510601	M.T.B.d.C.	Aurrekontu-partida agortu da
F01484880	S.P.B.	Aurrekontu-partida agortu da
F01484880	I.E.P.	Aurrekontu-partida agortu da
B01366244	S.V.F.	Aurrekontu-partida agortu da
Y5366317V	A.A.A.W.	Aurrekontu-partida agortu da
Y5366317V	C.R.C.	Aurrekontu-partida agortu da
B01571843	R.V.M.	Aurrekontu-partida agortu da
B01530955	G.Y.Z.	Aurrekontu-partida agortu da
44679157R	P.A.F.	Aurrekontu-partida agortu da
B01559434	J.M.K.E.	Aurrekontu-partida agortu da
B01410380	D.A.D.	Aurrekontu-partida agortu da
B01339647	E.L.A.	Aurrekontu-partida agortu da
72747129S	J.S.C.	Aurrekontu-partida agortu da
72750631K	I.U.M.	Aurrekontu-partida agortu da
B01130574	A.A.D.	Aurrekontu-partida agortu da
B01554252	R.S.G.	Aurrekontu-partida agortu da
B01546167	G.A.P.	Aurrekontu-partida agortu da
58047348V	Y.C.H.	Aurrekontu-partida agortu da
B01522556	D.C.L.	Aurrekontu-partida agortu da
J01312792	G.S.G.P.	Aurrekontu-partida agortu da
B42877142	F.D.F.	Aurrekontu-partida agortu da
B02859825	A.I.D.	Aurrekontu-partida agortu da

IFZ	KONTRATUTAKO PERTSONA	ARRAZOIA
B01575448	J.J.G.B.	Aurrekontu-partida agortu da
J01200393	C.B.	Aurrekontu-partida agortu da
B01537554	N.L.R.V.	Aurrekontu-partida agortu da
B01027655	J.L.B.R.	Aurrekontu-partida agortu da

Bosgarrena. Emandako laguntzen zenbateko osoa (597.349,25 euro) 2022rako onetsitako udal aurrekontuko 08.23.2411.4.8967 partidaren kontura jasota uztea, eta horiek ordaintzea.

Seigarrena. Udaleko Enplegu Ataleko teknikariak izendatzea enpresa-proiektu horien jarraipenaren arduradun.

Zazpigarrena. Laguntzen onuradunek deialdiaren oinarrietan ezarritako betebeharrak betetzen ez badituzte, laguntza horiek bertan behera utzi ahalko dira, eta laguntza osoa edo zati bat ordainduta badago, jasotako diru-kopurua itzultzeko eskatuko zaie.

Zortzigarrena. Laguntza-eskatzaile guztiei ebazpenaren berri ematea, eta jakinaraztea horren kontra, administrazio-bidea agortzen baitu, administrazioarekiko auzi-errekurtsoa aurkeztu ahalko dutela zuzenean Gasteizko Administrazioarekiko Auzietarako Epaitegian, bi hilabeteko epean, jakinarazte egunaren biharamunetik.

Aukeran, horren aurretik, berraztertze errekurtsoa aurkeztu ahalko da deialdia onetsi duen organoari berari zuzendurik, hilabeteko epean, iragarki hau jakinarazten den egunaren biharamunetik kontatuta. Errekurtso hori ezesten bada, administrazioarekiko auzi-errekurtsoa aurkeztu ahalko da Gasteizko administrazioarekiko auzietarako epaitegietan, bi hilabeteko epean errekurtsoa ezesteko ebazpenaren jakinarazpena espresua bada, edo administrazioaren isiltasunak ondorioak dituen egunaren biharamunetik aurrera ezespina ustezkoa bada”

Vitoria-Gasteizen, 2022ko apirilaren 21ean

*Ekonomia Sustapenaren, Enpleguaren, Merkataritzaren eta
Turismoaren Saileko Administrazio Zerbitzuko burua
IGNACIO CEPEDA CRESPO*